
U C H W A Ł A Nr XIX/182/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 lutego 2008r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
– Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 6 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje:
                                                                § 1
1. Z dniem 1 marca 2008r. stawia się w stan likwidacji zakład budżetowy Gminy
    Miejskiej Starogard Gdański – Agencję Wspierania Przedsiębiorczości w Staro-
    gardzie Gdańskim  - zwany dalej Zakładem . 
2. Czynności likwidacyjne zostaną zakończone 30 czerwca 2008r.
3. Zakład ulega likwidacji  ze względów ekonomicznych.
4. Obsługa targowiska miejskiego i pobieranie opłaty targowej oraz prowadzenie  
    szaletów miejskich – zostanie włączone do zadań Zarządu Budynkami  
    Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim,
5. Prowadzenie spraw związanych z rozwojem przedsiębiorczości i reklamami oraz   
    prowadzenie płatnej strefy parkowania – zostanie włączone do zadań Urzędu  
    Miejskiego w Starogardzie Gdańskim.
                                                      
                                                              § 2
1.Składniki majątkowe, należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu zostaną
   przejęte przez Gminę Miejską Starogard Gdański .
2.Część pracowników likwidowanego Zakładu na podstawie art.231  Kodeksu pracy
   stanie się pracownikami jednostek organizacyjnych przejmujących wykonywanie
   zadań , z pozostałymi pracownikami zostanie rozwiązana umowa o pracę.

                                                             § 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. Prezydent może powierzyć 
wszystkie  lub  niektóre  czynności  likwidacyjne  wskazanemu  przez  siebie  likwi-
datorowi.
                                                            § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                           

Przewodnicząca Rady Miejskiej
    Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj 



                                                  Uzasadnienie 

Agencja  Wspierania  Przedsiębiorczości  w Starogardzie  Gdańskim  -  zakład 
budżetowy  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański   ulega  likwidacji  ze  względów 
ekonomicznych .

Prowadzenie  płatnej  strefy  parkowania,  obsługi  targowiska  miejskiego  i 
pobieranie opłaty targowej oraz prowadzenie szaletów miejskich - zostanie włączone 
do zadań  Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim.

 Prowadzenie spraw związanych z rozwojem przedsiębiorczości i reklamami  – 
zostanie włączone do zadań Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim.

Niniejszy projekt uchwały jest realizacją uchwały Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego  Nr  XII/111/2007  z  dnia  29  sierpnia  2007r.  w  sprawie  zobowiązania 
Prezydenta  Starogardu  Gdańskiego  oraz  uchwały  Nr  XVIII/165/2008r.  z  dnia  30 
stycznia 2008 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2008 rok.


